將與已發行股份享有同等權益。代價股份相當於本公告日期本公司已發行股本約18.00%
以及經配發及發行代價股份擴大後本公司已發行股本約15.25%（假設本公司已發行股本並
無其他變動）。

每股代價股份的發行價較：

(i) 股份於二零二三年九月十九日（即買賣協議日期）在聯交所所報收市價每股2.88港元
折讓約25.00%；

(ii) 股份於緊接買賣協議日期前最後五(5)個連續交易日在聯交所所報的平均收市價每股2.81
港元折讓約23.13%；

— 25 —

(iii) 股份於緊接買賣協議日期前最後十(10)個連續交易日在聯交所所報的平均收市價每股
2.77港元折讓約22.02%；

(iv) 股份於緊接買賣協議日期前60個連續交易日在聯交所所報的平均每日收市價每股2.81
港元折讓23.13%；

(v) 股份於緊接買賣協議日期前90個連續交易日在聯交所所報的平均每日收市價每股2.73
港元折讓20.88%；

(vi) 股份於緊接買賣協議日期前52週內的交易日在聯交所所報的平均每日收市價每股2.08
港元溢價3.85%；及

(vii) 於二零二二年十二月三十一日股東應佔每股經審核綜合資產淨值約5.37港元折讓約
59.78%；

於釐定代價股份的發行價時，賣方及買方主要考慮股份於過去一年不同時間段的交易均價。
於釐定代價股份發行價的公平性及合理性時，董事會認為，為使股份成交價的短期重大
波動正常化，參考股份於相對較長期間的成交價乃屬適當。鑒於代價股份的發行價較股
份於上述一段相當長的時間內的平均每日收市價有所溢價，董事會認為，代價股份的發
行價屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

代價股份的禁售期

賣方已承諾，未經本公司事先書面同意，彼等（或彼等的代名人）不得於完成日期後12個
月期間內任何時間以任何方式直接或間接出售任何代價股份。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

— 26 —

本公司的股權架構

於本公告日期，本公司的法定股本為1,200,000,000港元，分為12,000,000,000股每股面值0.1
港元的股份，其中61,765,237股股份已發行及繳足。除根據購股權計劃授出的5,670,775份
尚未行使購股權外，本公司並無任何尚未行使衍生工具、購股權、購股權證、轉換權或其
他可轉換或可交換為股份的類似權利。

根據買賣協議，11,117,742股新股份將作為代價股份予以配發及發行。以下載列本公司(i)
於本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行代價股份後（假設除根據購股權計劃授出的購股權獲
行使而發行股份外，本公司已發行股本並無其他變動）的股權架構：

緊隨配發及發行代價股份後

股東姓名╱名稱 於本公告日期

假設概無根據購股權計劃授出的

尚未行使購股權將獲行使

假設根據購股權計劃授出的

所有尚未行使購股權將獲行使

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

張荣先生 14,141,499 22.90 14,141,499 19.40 14,167,229 18.03
Corporate Advisory Limited
（附註1） 2,540,800 4.11 2,540,800 3.48 2,540,800 3.23
林樹松先生（附註2） 3,801,300 6.16 3,801,300 5.22 3,801,300 4.84
鄧強先生 3,503,400 5.67 3,503,400 4.81 3,503,400 4.46
Valuable Fortune Limited
（附註3） 3,000,000 4.86 3,000,000 4.12 3,000,000 3.82
賣方（或其代名人）
– 萬維數碼集團有限公司
（附註4及5） – – 3,335,323 4.58 3,335,323 4.25

– 餘下八(8)名賣方
（或其代名人） – – 7,782,419 10.67 7,782,419 9.91

Marvion（附註5） 2,652,038 4.29 2,652,038 3.64 2,652,038 3.38
其他股東 32,126,200 52.01 32,126,200 44.08 37,771,245 48.08

總計 61,765,237 100.00 72,882,979 100.00 78,553,754 100.00

附註：

1. 2,540,800股股份由Corporate Advisory Limited（「Corporate Advisory」）持有，而其由張荣先生全資擁
有。根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部，張荣先生被視為於證券及期貨條例項下Corporate
Advisory擁有或被視為擁有權益的所有股份中擁有權益。

2. 蔡慶蓮女士為林樹松先生的配偶，故根據證券及期貨條例被視為於林樹松先生擁有或被視為擁有權
益的股份中擁有權益。

— 27 —

3. 由Valuable Fortune Limited持有的3,000,000股股份由李一龍先生全資擁有。根據證券及期貨條例第
XV部第7及8分部，李一龍先生被視為於證券及期貨條例項下Valuable Fortune Limited擁有或被視為
擁有權益的所有股份中擁有權益。

4. 緊隨配發及發行代價股份後，3,335,323股股份將由萬維數碼集團有限公司持有，而其由李博士全資
擁有。根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部，李博士將被視為於證券及期貨條例項下萬維數碼集
團有限公司擁有或被視為擁有權益的所有股份中擁有權益。

5. Marvion為Bonanza的間接全資附屬公司。根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部，Bonanza被視為於
Marvion擁有或被視為擁有權益的所有股份中擁有權益。根據公開可得資料，李博士（為其中一名賣